

(4) セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

前年同四半期（平成19年2月期第3四半期）

（単位：千円）

	調剤薬局 事業	不動産事業	医薬品卸 事業	介護事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	8,614,190	112,775	383,000	—	9,109,966	—	9,109,966
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	—	54,095	—	54,095	(54,095)	—
売上高	8,614,190	112,775	437,096	—	9,164,062	(54,095)	9,109,966
営業費用	8,086,853	45,825	417,094	—	8,549,772	225,333	8,805,106
営業利益	527,337	66,949	20,002	—	614,289	(309,429)	304,859

当四半期（平成20年2月期第3四半期）

（単位：千円）

	調剤薬局 事業	不動産事業	医薬品卸 事業	介護事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	10,061,685	150,291	420,182	140,158	10,772,317	—	10,772,317
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	3,316	64,117	—	67,433	(67,433)	—
売上高	10,061,685	153,607	484,300	140,158	10,839,751	(67,433)	10,772,317
営業費用	9,343,290	58,195	461,397	150,942	10,013,824	263,701	10,277,526
営業利益 又は営業損失(△)	718,394	95,412	22,903	△10,784	825,926	(331,135)	494,791

(参考) 前期（平成19年2月期）

（単位：千円）

	調剤薬局 事業	不動産事業	医薬品卸 事業	介護事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	11,678,500	156,490	527,415	—	12,362,406	—	12,362,406
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	—	70,273	—	70,273	(70,273)	—
売上高	11,678,500	156,490	597,688	—	12,432,679	(70,273)	12,362,406
営業費用	10,956,446	66,442	572,749	—	11,595,638	338,539	11,934,178
営業利益	722,054	90,047	24,938	—	837,040	(408,812)	428,227